
 

 

Zarządzenie nr 1675/OW/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 lipca 2005r. 

 

 w sprawie powołania składu i ustalenia trybu pracy komisji do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zarządu Oświaty 

i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, 
nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 
poz. 1055, nr 116 poz. 1203) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zarządu Oświaty 
i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu w składzie: 
 1. Piotr Gabrysz      - przewodniczący, 
 2. Konrad Kucz     - członek, 
 3. Tadeusz Orlik     - członek, 
 4. Małgorzata Jagiełło  - członek, 
 5. Stanisław Biernat     - członek. 
 

§ 2 
 

1. Posiedzenie komisji odbywa się nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu 
składania ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Przewodniczący komisji ustala termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym powiadamia na 
piśmie członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem 
posiedzenia. 

3. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej 
członków. 

 
§ 3 

 
1. Komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od sprawdzenia, czy oferty zostały złożone 

w terminie i zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty oraz czy 
z dokumentów tych wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu 
o konkursie. Oferty złożone po terminie, niezawierające wszystkich wskazanych 
w ogłoszeniu o konkursie dokumentów, oraz oferty, z których wynika, że kandydat nie 
spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają odrzuceniu, a kandydaci 
nie są dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego. 

2. Przewodniczący komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu albo niedopuszczeniu do 
dalszego postępowania konkursowego. 

3. Przewodniczący komisji, w terminie 7 dni od dnia posiedzenia komisji, informuje na piśmie 
kandydatów niedopuszczonych do dalszego postępowania konkursowego o przyczynach 
odrzucenia oferty. 

 
 



 

 

 
 

§ 4 
 

1. Komisja niezwłocznie dokonuje merytorycznej oceny kandydatów dopuszczonych do 
dalszego postępowania konkursowego. Ocenie podlega w szczególności przedstawiona 
przez kandydata koncepcja funkcjonowania Zarządu. Członkowie komisji mogą zadawać 
kandydatom pytania. 

2. Komisja wyłania kandydata na stanowisko dyrektora w głosowaniu tajnym. Każdy 
z członków komisji dysponuje jednym głosem. 

3. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy większość 
obecnych na posiedzeniu członków komisji. 

4. W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyskał większości głosów, o której mowa 
w ust. 3, komisja przystępuje do drugiego głosowania. Do drugiego głosowania dopuszczeni 
są kandydaci, którzy uzyskali co najmniej dwa głosy w pierwszym głosowaniu. 

5. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli w drugim głosowaniu jeden z kandydatów uzyskał większą 
niż inni kandydaci liczbę głosów. 

 
§ 5 

 
Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu 
członkowie komisji. 
 

§ 6 
 

O wynikach konkursu przewodniczący komisji niezwłocznie powiadamia Prezydenta Miasta, 
przekazując jednocześnie dokumentację postępowania konkursowego. 
 

§ 7 
 

Prezydent Miasta unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w przypadku 
stwierdzenia: 
1) nieuzasadnionego odrzucenia oferty; 
2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganej obecności 2/3 

jej członków; 
3) innych nieprawidłowości w postępowaniu konkursowym, które mogły wpłynąć na wynik 

konkursu. 
 

§ 8 
 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania. 
2. Informację o realizacji niniejszego zarządzenia, w trybie określonym w § 44 ust. 15 

Regulaminu złoży kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania. 
 

§ 9 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      
        PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 



 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Biernat  (-) 
 


